EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM

NHC

popMaLmm

OTyeTbl

"Orgres" AJ
KBapTanbHble 0TYETHI SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Orgres" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "Orgres" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: ORGS
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoX oeHue: Y3b6ekuctoH Pecnybnvkacu, TOWKEHT
waxpu,YnnoHsop TymaHun, Mykumunia kyvacu, 190 yii.
Mnoekc: 100096
MouToBLIV afpec: Y3b6ekuctoH Pecnybnvkacu, TOWKEHT
waxpw,Ynnoxsop TymaHun, Mykumunia kyvacu, 190 yi.
Mupekc: 100096
Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: orgres@orgres.uz (mailto:orgres@orgres.uz)
OdhuumanbHblii BE6-canT: www.ao0.orgres.uz (https://www.ao.orgres.uz)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero LUOP® AKE "YanpomcTpoibaHk"
6aHka:
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20208000700102227001
M®O: 442
4 PET'MCTPALUOHHbIE U UOEHTUD®PUKALMNOHHBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErUCTPUPYIOWNM 347
opraHom:
NPUCBOEHHbIE OpraHom 200797522

rocynapCTBEHHOW HanoroBowm cnyxobl
(MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKHN

KdC:

OKMNo:

OKOHX:

COATO:

144

100374

61134

1726294

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasarens

Kog ctp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

I. JLonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepBOHaqaanoM CTONMOCTIN
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtaTtoyHas (banaHcoBas) CTOMMOCTb
(cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHavasbHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)
no octato4yHom ctoumocTu (020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULMK, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTnuMKn B noYepHme
X03aicTBeHHble 0bwecTs (0620)

000

010 2334054.00
011 1907527.00
012 426527.00
000

020 74805.00
021 74805.00
022

030 1919173.00
040 839.00

050 1800000.00

Ha koHneL,
OTYeTHOro
nepvona

2214084.00

1366971.00

847113.00

74805.00

74805.00

1919173.00

839.00

1800000.00



NHBecTuLMK B 3aBUCUMbIE
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

VHBecTuumm B Nnpeanpuatune ¢
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpo4ne [oNrocpoYHbIe UHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue kK yctaHoeke (0700)
KanntanbHble BnoxeHuns (0800)

JonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3OENY | (0124022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLiMe aKTUBbI

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

NpounssocTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MmuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmux neprnoaos (3100)
OTcpouyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEHHas

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

118334.00

2670794.00

5016494.00

1011900.00

392798.00

620102.00

5415894.00

118334.00

4840423.00

7606709.00

425196.00

151632.00

273564.00

1283284.00



3a80nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIX
nogpaaneneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTABILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCcOBbIe NnaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBbLIE NNaTeXu B
rocynapCTBEHHbIe LieneBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEeHHOCTb yupeauTenen no
BK/flagam B ycTaBHbIA kanutan (4600)

3a[0nXeHHOCTb NepcoHana no
npounm onepaunam (4700)

Mpoune pebutopckme
3a805xeHHocTu (4800)

JeHexHble cpencTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
ganoTe (5200)

,D.eHe)KHble cpencrtea 1 3KBMUBAEHTDI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouHble unesectuumm (5800)

[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

1996710.00

43429.00

1493590.00

1324315.00

317.00

142756.00

414776.00

380579.00

213416.00

12705.00

154458.00

666342.00

233596.00

24772.00

116955.00

140512.00

196.00

110866.00

656387.00

461987.00

250752.00

211235.00



NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktusy 6anaHca 130+390 400

NACCHUB

7475716.00

12492210.00

I. NcTOUHMKM cOOCTBEHHbIX cpencte

YctasHol kanutan (8300) 410
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420
Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500) 430
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLMm 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450

(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)
Llenesbie noctynnexme (8800) 460

Pe3zepBbl npeacTosiwumx pacxonos v 470
nnatexen (8900)

NTOIro NO PA3LOENY | 410+420 480

Il. O6sa3aTenbcTBa

+430+440+450+460+470

LonrocpoyHble 0b6s3aTenbCcTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM YuUCne: 4ONrocpoyHas 491

Kpeaountopckas 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas — 492
KpeanTopckas 3a40NXEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3an0nXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

666680.00

1896.00

407046.00

8227650.00

9303273.00

2170467.00

9777176.00

666680.00

1896.00

379592.00

8123428.00

9171597.00



JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHBIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE [OX0bI
(7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obs3atenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenei n aakasunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne nonrocpoyHbie
KpeamnTopCcKme 3a80MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme obs3aTenbLcTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMcCne: Tekyuas Kpeamtopckas
3a00/1XeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeanTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a,00/1XEeHHOCTb NocTaBsLLmKaM K
nogpsaynkam (6000)

3anonxeHHoCcTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

3188937.00

3142890.00

633773.00

257.00

605579.00

605579.00

84767.00

257.00



OTcpoueHHble goxonbl (6210, 6220, 640
6230)

OTCcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mo 650
Hanoram n obsi3aTeNnbHbIM NaaTtexam
(6240)

Mpoyne oTcpoyeHHble obsizaTenncTea 660
(6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300) 670 876271.00 214780.00

3a00/1XEeHHOCTb Mo niaTtexam B 680 1396127.00
6tonxeT (6400)

3a00/1XEHHOCTb MO CTpaxoBaHuio 690 27221.00 45187.00
(6510)

3a001XEeHHOCTb NO NnaTexam B 700 456.00
rocynapcTBeHHble LeneBble hoHObI

(6520)

3ap0nXeHHOCTb yypeauTtensam (6600) 710 50480.00 50480.00
3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 179184.00 162391.00
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHkoBCKUE 730

KkpeanTtbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb ONTOCPOYHbIX 750
obszatenbcTts (6950)

lMpoyne kpeauTopckune 760 25622.00 47261.00
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 3188937.00 605579.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 12492210.00 9777176.00
480+770)

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbraTtax

HanmeHoBaHue nokasatens Kopg 3a cooTBETCTBYHOWMI 3a 0TYeTHbIV NeproL
cTp. nepuos Npownoro roga



Yncras Bbipyyka ot
peanuaauum npoayKLmm
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonmMocTb
peann3oBaHHON NPoayKUNn
(ToBapos, paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb (ybbITOK)
0T peanuaaumm npoayKuum
(ToBapos, paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl nepnoaa, Bcero
(cTp.050+060+070+080), B
TOM yncne:

Pacxonbl no peanusauun

AMAHNCTPATMBHbIE
pacxobl

Mpouve onepaumnoHHble
pacxobl

Pacxoapbl 0T4eTHOro
nepuona, UCKnoyaemble n3
Hanoroobnaraemoi 6asbl B
byaywem

[Mpoune goxomabl oT
OCHOBHOW OeATENbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW 0eSITeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T huHaHCOBOWA
0esTenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonpbl B BUOE
OVBNOEHOOB

Joxonpbl B BUAOe npoueHTOoB

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

noxogbl pacxoapi
(Mpnbbinb)  (yBbITKM)
2451424.00
860811.00
1590612.00
2759322.00
2643402.00
115919.00
102831.00
1065878.00
494423.00
210959.00
282347.00

L0X0 bl pacxofbl
(Npnbbinb)  (ybbITKM)
1093965.00

993805.00
100160.00

1301266.00

1173451.00

127816.00
1118064.00

83042.00
206934.00
105928.00



Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHOM
apeHga (nnauHr)

Joxonabl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

[Mpoune goxomdpl OT
OMHAHCOBOW AEATENBHOCTH

Pacxonbl no gonHaHcoBOM
neatenbHocTn (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B BUAe npoueHToB

Pacxonbl a Buae npoLeHToB
no 4ONrOCPOYHON apeHaa
(nm3unHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

Mpoune pacxonpl No
donHaHCOBOW OeATeNbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
061Wex03aCTBEHHON
neatenbHocTh (cTp.100
+110-170)

YpesBblyaitHblie npubbinm un
yObITKM

Mpubbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha foxozbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(Npwbbinb)

Mpoune Hanoru n cbopbl OT
npmbbINmn

Yucras npubbinb (yObITOK)
OTYETHOro nepuopa
(cTp-240-250-260)

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

1117.00

149681.00

149681.00

721136.00

721136.00

247759.00

968895.00

100965.00

41591.00

122616.00

122616.00

104222.00

1276.00

18393.00



7 OTBeTCTBEHHbIe

@®.1N.0. pykoBoanTENa NCNONHUTENBHOIO Orambepaves Ounwon Xynonbepamesny
opraHa:

®.1.0. rnaBHoro byxrantepa: Baxpamosa Cesapa lyxpaTtosHa

@®.1.0. ynonHOMO4YEHHOro nuua, KocumoB YmuaxoH Coaomkosuy

pasMecTMBLIEr0 MHGIOPMaLIMIO Ha Beb-caitTe:

McTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/21751/
Hara: 26.11.2025



