Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"Orgres" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

	ртальные отчеты эмитентов			
1	НАИМЕ	НОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:		
	Полное:	"Orgres" aksiyadorlik jamiyati		
	Сокращенное:	"Orgres" AJ		
	Наименование биржевого тикера:	ORGS		
2	кон	ТАКТНЫЕ ДАННЫЕ		
	Местонахождение:	Узбекистон Республикаси, Тошкент шахри,Чилонзор тумани, Мукимий кучаси, 190 уй. Индекс: 100096		
	Почтовый адрес:	Узбекистон Республикаси, Тошкент шахри,Чилонзор тумани, Мукимий кучаси, 190 уй. Индекс: 100096		
	Адрес электронной почты:	orgres@orgres.uz (mailto:orgres@orgres.uz)		
	Официальный веб-сайт:	www.ao.orgres.uz (https://www.ao.orgres.uz)		
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ			
	Наименование обслуживающего банка:	ЦОРФ АКБ "Узпромстройбанк"		
	Номер расчетного счета:	20208000700102227001		
	МФО:	442		
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА			
	присвоенные регистрирующим органом:	347		
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200797522		

присвоенные органами государстве статистики	енной
КФС:	144
ОКПО:	100374
оконх:	61134
COATO:	1726294

Бухгалтерский баланс					
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода		
	АКТИВ				
I. До	олгосрочные а	КТИВЫ			
Основные средства:	000				
по первоначальной стоимости (01,03)	010	2334054.00	2214084.00		
Сумма износа (0200)	011	1907527.00	1366971.00		
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	426527.00	847113.00		
Нематериальные активы:	000				
по первоначальной стоимости (0400)	020	74805.00	74805.00		
Сумма амортизации (0500)	021	74805.00	74805.00		
по остаточной стоимости (020-021)	022				
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	1919173.00	1919173.00		
Ценные бумаги (0610)	040	839.00	839.00		
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	050	1800000.00	1800000.00		

Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070	118334.00	118334.00
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100	2670794.00	4840423.00
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	5016494.00	7606709.00
II.	Текущие активы		
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	1011900.00	425196.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	392798.00	151632.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160	620102.00	273564.00
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	5415894.00	1283284.00

Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	1996710.00	233596.00
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250	43429.00	24772.00
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	1493590.00	116955.00
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	1324315.00	140512.00
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	317.00	196.00
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	142756.00	110866.00
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	414776.00	656387.00
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	380579.00	461987.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	213416.00	250752.00
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350	12705.00	
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	154458.00	211235.00
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	666342.00	
Прочие текущие активы (5900)	380		

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	7475716.00	2170467.00
ВСЕГО по активу баланса 130+390	400	12492210.00	9777176.00
	ПАССИВ		
I. Источни	ки собственных (средств	
Уставной капитал (8300)	410	666680.00	666680.00
Добавленный капитал (8400)	420	1896.00	1896.00
Резервный капитал (8500)	430	407046.00	379592.00
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	8227650.00	8123428.00
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	9303273.00	9171597.00
II	. Обязательства		
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимые, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	3188937.00	605579.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	3142890.00	605579.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	633773.00	84767.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630	257.00	257.00

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	876271.00	214780.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	1396127.00	
Задолженность по страхованию (6510)	690	27221.00	45187.00
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700		456.00
Задолженность учредителям (6600)	710	50480.00	50480.00
Задолженность по оплате труда (6700)	720	179184.00	162391.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	25622.00	47261.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	3188937.00	605579.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	12492210.00	9777176.00

6	Отчет о финансовых результатах				
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года	За отчетный период	

		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	2451424.00		1093965.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		860811.00		993805.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	1590612.00		100160.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		2759322.00		1301266.00
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		2643402.00		1173451.00
Прочие операционные расходы	070		115919.00		127816.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	102831.00		1118064.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100		1065878.00		83042.00
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:	110	494423.00		206934.00	
Доходы в виде дивидендов	120	210959.00			
Доходы в виде процентов	130	282347.00		105928.00	

Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	1117.00		100965.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160			41591.00	
Расходы по финансовой деятельности (стр.180 +190+200+210), в том числе:	170		149681.00		
Расходы в виде процентов	180				
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200		149681.00		1276.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220		721136.00	122616.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240		721136.00	122616.00	
Налог на доходы (прибыль)	250				18393.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260		247759.00		
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270		968895.00	104222.00	

7	Ответственные				
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Эгамбердиев Дилшод Худойбердиевич			
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Бахрамова Севара Шухратовна			
	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Қосимов Умиджон Содиқович			

Источник: https://openinfo.uz/ru/reports/21751/

Дата: 26.11.2025